Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

Kompakt tasarim, yiksek performans ve verimlilik — basit ve etkili bir alet.
NEPTUNE 4 FA serisi kullanim kolayligi, saglamlik, dayaniklilik ve yuksek
temizlik verimliligi sunmaya devam ediyor. Kullanim ve bakim maliyetleri
simdi daha da dusuk. Yeni su akis kontrol sistemi makinayi daha konforlu,
saglam ve dayanikl kilmaktadir. % 92'yi asan isitma verimliligine sahip,
6dulli EcoPower su isiticisi sistemi ile 1sitma maliyeti azaltiimistir.

% 92'yi asan 1sitma verimliligi ile EcoPower su isiticisi sistemi Yeni su akis
kontrol sistemiDisuk kullanim maliyeti1450 rpm motorYeni seramik
pistonlu NASH pompaKullanimi kolay kontrol paneliErgo 2000 aksesuar
sistemi

Resim, gergek modelden farklilik gosterebilir.

® Standard equipment

N o MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE
DAHILI AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~ 4-39 FAX 4-43 FAX 450 FA
ADET = 400/3/50 EU  400/3/50 EU

Ergo System Coupling and Adapter
l u ERGO COUPLING KIT 101119496 1 (] (] (]
Q0

High Pressure Male Coupling

Bl
_ GARDENA MALE 3/4 32541 1 . . .

=

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN 1600659 1

High Pressure Female Coupling

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 1

Yiiksek Basing Hortumu, DN6

Q 10 M WIRE HOSE DN6 301002275 1

Yiiksek Basing Hortumu, DN8

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

DAHILI AKSESUARLAR

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL.

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
COUPL.

Sprey tabancasi

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

Tornado 3000 puiskiirtme uglari

7

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE
¢

Universal puskurtme uglari

_

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzZ

Tornado Nozzle with Indication Ring

o ‘ NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET
o = NOZZLE 0450 INDICATION RING LIGHT BLUE

NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW

4
@

® Standard equipment
DAHILI AKSESUARLAR

Ergo System Coupling and Adapter

. b ERGO COUPLING KIT
OO

High Pressure Male Coupling

©Nilfisk’

URUN KODU ' GEREKLI

101405770

301001100

106403122

106403010

106403036

101119735

101119740

101119741

URUN KODU | GEREKLI

101119496

MH 4M
MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE
4-39 FAX 4-43 FAX NEETUNE
ADET = 400/3/50 EU  400/3/50 EU
1 ()
1 . °
1 L] [} 'Y
1 °
1 . °
1
1 . °
1 °
MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE
4-25 FAX 4-44 FA 4-44 FA
ADET  230/1/50 EU = 200/3/50 JP = 200/3/60 JP
1 [ [ [

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

DAHILI AKSESUARLAR

; > GARDENA MALE 3/4

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET

Yiiksek Basing Hortumu, DN6

O 10 M WIRE HOSE DN6

Yiiksek Basing Hortumu, DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL.

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
COUPL.

Sprey tabancasi

ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

Tornado 3000 puskirtme uglari

./

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE
L 4

Universal piskirtme uglari

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzzZ

Tornado Nozzle with Indication Ring

©Nilfisk’

MINIMUM =~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE

URUN KODU ' GEREKLI 4-25 FAX 4-44 FA 4-44 FA

32541

1600659

1602945

301002275

101405770

301001100

106403122

106403010

106403036

ADET 230/1/50 EU 200/3/50 JP 200/3/60 JP

1 . .
1 . °
1

1 . .
1 .

1 . . .
1 . .

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

DAHILI AKSESUARLAR

o ‘ NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET
o = NOZZLE 0450 INDICATION RING LIGHT BLUE

o @ NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW

® Standard equipment

DAHILI AKSESUARLAR

Ergo System Coupling and Adapter

£
l b ERGO COUPLING KIT
o0

High Pressure Male Coupling

> GARDENA MALE 3/4

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET

Yiiksek Basing Hortumu, DN6

O 10 M WIRE HOSE DN6

Yiiksek Basing Hortumu, DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE

COUPL.

©Nilfisk’

MINIMUM =~ NEPTUNE NEPTUNE

URUN KODU ' GEREKLI 4-25 FAX 4-44 FA

ADET 230/1/50 EU 200/3/50 JP

101119735 .
101119740
101119741 .

. MINIMUM ~ NEPTUNE NERTUNE
URUNKODU GEREKLI ~ 4-50 FAX 0700t
ADET  400/3/50 EU

NO BE
101119496 . .
32541 . .
1600659
1602945
301002275
101405770 .

MH 4M

NEPTUNE
4-44 FA
200/3/60 JP

NEPTUNE
4-50 FAX
230/400/3/50
NO BE

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

DAHILI AKSESUARLAR

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
COUPL.

o

Sprey tabancasi

ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

Tornado 3000 ptiskiirtme uglari

v

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE
¢

Universal piskiirtme uglari

_

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzZ

Tornado Nozzle with Indication Ring

o ‘ NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET

o NOZZLE 0450 INDICATION RING LIGHT BLUE
NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW

4
@

® Standard equipment

DAHILI AKSESUARLAR

Ergo System Coupling and Adapter

L
l b ERGO COUPLING KIT
OO

High Pressure Male Coupling

©Nilfisk’

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

301001100

106403122

106403010

106403036

101119735

101119740

101119741

ADET

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

101119496

ADET

1

NEPTUNE
4-50 FAX
400/3/50 EU

NEPTUNE
4-55 FA
400/3/50 EU

NEPTUNE
4-50 FA
230/400/3/50
NO BE

NEPTUNE
4-55 FAX
400/3/50 EU

MH 4M

NEPTUNE
4-50 FAX
230/400/3/50
NO BE

NEPTUNE
4-55 FA
220-440/3/60
EXP

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

DAHILI AKSESUARLAR

N GARDENA MALE 3/4

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET

Yiiksek Basing Hortumu, DN6

O 10 M WIRE HOSE DN6

Yiiksek Basing Hortumu, DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL.

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
COUPL.

Sprey tabancasi

ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

Tornado 3000 puiskiirtme uglari

v

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE
¢

Universal piskiirtme uglari

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzZ

Tornado Nozzle with Indication Ring

©Nilfisk’

MH 4M
- MINIMUM ~ NEPTUNE  NEPTUNE ~ NEETURE
URUNKODU GEREKLI  4-55FA 455 FAX 00 B
ADET  400/3/50 EU  400/3/50 EU 430/
32541 1 o . .
1600659 1
1602945 1
301002275 1
101405770 1 . .
301001100 1 .
106403122 1 . . .
106403010 1 . . .
106403036 1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

N o MINIMUM ~ NEPTUNE  NEPTUNE ~ NEETURE
DAHILI AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~ 4-55 FA 4-55 FAX o090 Pl
ADET = 400/3/50 EU  400/3/50 EU 230
o ‘ NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET 101119735 1
o © NOZZLE 0450 INDICATION RING LIGHT BLUE 101119740 1
o < NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW 101119741 1 . . .

® Standard equipment

. . MINIMUM =~ NEPTUNE
DAHILi AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLi ~ 4-43 FAL
ADET = 400/3/50 EU

Ergo System Coupling and Adapter
|
b ERGO COUPLING KIT 101119496 1 (]
&/e]

High Pressure Male Coupling

B GARDENA MALE 3/4 32541 1 J

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN 1600659 1

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 1

Yiiksek Basing Hortumu, DN6

O 10 M WIRE HOSE DN6 301002275 1 L

Yiiksek Basing Hortumu, DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE COUPL. 101405770 1

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

DAHILI AKSESUARLAR

o HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE COUPL.

Sprey tabancasi

ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

Tornado 3000 puskirtme uglari

./

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE
L 4

Universal piskirtme uglari
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZzZ

Tornado Nozzle with Indication Ring

o ‘ NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET
o - NOZZLE 0450 INDICATION RING LIGHT BLUE

o { NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW

NEPTUNE 4-39
MODEL FAX 400/3/50 EU

URUN KODU 107146600

URUN OZELLIKLERI

Tek fazli

Trifaze °
Yiksek verimli sicak su kazani .
Sessiz glig-1450 rpm motor .
Cabuk servis - yenilik¢i konsept .
Ergo aksesuar sistemi .
Hortum makarasi L

©Nilfisk’

MH 4M

o MINIMUM ~ NEPTUNE
URUN KODU GEREKLI ~ 4-43 FAL
ADET  400/3/50 EU

301001100 1
106403122 1 J
106403010 1
106403036 1 L
101119735 1
101119740 1 o
101119741 1

NEPTUNE 4-43

FAX 400/3/50 EU ~ NEPTUNE 4-50 FA

107146601 107146602
. .
. °
o °
. °
° °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Saglam celik sase ve kasa

Yakit gostergesi ve cihazi

Pompa yagi uyari sistemi

Servis gostergesi

Anti kireg géstergesi

2 motorlu sistem

Otomatik agma/kapama ve geciktirme islemi
Nab5 - 3 seramik pistonlu pompa

Akis aktif kontrol sistemi

Flame sensor

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Tek fazli

Trifaze

Yiksek verimli sicak su kazani
Sessiz glig-1450 rpm motor
Cabuk servis - yenilikgi konsept
Ergo aksesuar sistemi

Hortum makarasi

Saglam celik sase ve kasa
Yakit gostergesi ve cihazi
Pompa yagi uyari sistemi
Servis gostergesi

Anti kireg géstergesi

2 motorlu sistem

Otomatik agma/kapama ve geciktirme islemi
Nab5 - 3 seramik pistonlu pompa
Akis aktif kontrol sistemi

Flame sensor

©Nilfisk’

PAX 4003150 U FAX 400/3i60 EU  NEPTUNE 4-50 F
107146600 107146601 107146602
. . .

. . .

. . .

. . .

[ ] [ ] ()

[ ] (] ()

. . .

. . .

. . .

. . .

NEPTUNE 4-25 NEPTUNE 4-44 FA  NEPTUNE 4-44 FA

FAX 230/1/50 EU 200/3/50 JP 200/3/60 JP
107146608 107146609 107146610
.
° .
° ° °
° ° °
° . .
. o °
.
° ° .
° ° °
° ° °
° . .
. o °
. ) °
° ° .
° ° °
° ° °
° . .

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

MODEL

URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Tek fazli

Trifaze

Yiksek verimli sicak su kazani
Sessiz glig-1450 rpm motor
Cabuk servis - yenilikgi konsept
Ergo aksesuar sistemi

Hortum makarasi

Saglam celik sase ve kasa
Yakit gostergesi ve cihazi
Pompa yagi uyari sistemi
Servis gostergesi

Anti kire¢ gostergesi

2 motorlu sistem

Otomatik agma/kapama ve geciktirme islemi
Nab5 - 3 seramik pistonlu pompa
Akis aktif kontrol sistemi

Flame sensor

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Tek fazli

Trifaze

Yiksek verimli sicak su kazani
Sessiz glig-1450 rpm motor
Cabuk servis - yenilikgi konsept
Ergo aksesuar sistemi

Hortum makarasi

Saglam celik sase ve kasa
Yakit gostergesi ve cihazi
Pompa yagi uyari sistemi
Servis gostergesi

Anti kire¢ gostergesi

©Nilfisk’

NEPTUNE 4-50 FA NEPTUNE 4-50

NEPTUNE 4-50 © "230/400/3/50 NO  FAX 230/400/3/50

FAX 400/3/50 EU

BE NO BE
107146611 107146612 107146613

. . °
. . °
° . °
° . °
° . °
.

. . °
. . °
° . °
° . °
° . °
. . °
. . °
. . °
° . °
° . °

NEPTUNE 4-55 FA NEPTUNE 4-55 NEPTUNE 4-55 FA

400/3/50 EU FAX 400/3/50 EU 220-440/3/60 EXP
107146614 107146615 107146616
. ) °
° ° .

° ° °
° ° °
° . .
o
. ) °
° ° .
° ° °
° ° °
° . .

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

MODEL NEPTUNE 4-55 FA NEPTUNE 4-55 NEPTUNE 4-55 FA

400/3/50 EU FAX 400/3/50 EU 220-440/3/60 EXP

URUN KODU 107146614 107146615 107146616
URUN OZELLIKLERI

2 motorlu sistem . . °
Otomatik agma/kapama ve geciktirme islemi o . )

Na5 - 3 seramik pistonlu pompa ° . °

Akis aktif kontrol sistemi . ) .

Flame sensor . . °

NEPTUNE 4-43 FAL

MODEL 400/3/50 EU

URUN KODU 107146627

URUN OZELLIKLERI

Tek fazli

Trifaze °
Ylksek verimli sicak su kazani U
Sessiz glig-1450 rpm motor °
Cabuk servis - yenilikgi konsept °
Ergo aksesuar sistemi [

Hortum makarasi

Saglam celik sase ve kasa [
Yakit géstergesi ve cihazi

Pompa yagi uyari sistemi

Servis gostergesi

Anti kire¢ gostergesi

2 motorlu sistem U

Otomatik agma/kapama ve geciktirme islemi .

Na5 - 3 seramik pistonlu pompa .

Akis aktif kontrol sistemi J

Flame sensor °
NEPTUNE 4-39 NEPTUNE 4-43

TEKNIK OZELLIKLER NEPTUNE 4-50 FA

FAX 400/3/50 EU FAX 400/3/50 EU

Pompa basinci (BAR/MPA) 165/16.5 180/18 190/19
Temizleme etkisi (KG/KUVVET) 3.9 4.3 5
Pompa (RPM) 1450 1450 1450
Glg tuketimi (KW) 4.7 5.2 6.0
Voltaj/faz/frekans/akim (V/~/HZ/A) 400/3/50/9.2 400/3/50/9.7 400/3/50/12.2
Su debisi max miktar/iec miktari I/saat 820/760 860/800 960/900

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

TEKNIK OZELLIKLER

Su sicakligi (SU/BUHAR) (°C)

Elektrik kablosu (M)

45 °c de yakit tiketimi (KG/H)

Yakit tanki (L)

Nozul ebadi

Max giris sicakligi (°C)

Seramik pistonlar

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)

Agirlik (KG)

Sound power level, re Directive 2000/14/EU (LwA)

TEKNIK OZELLIKLER

Pompa basinci (BAR/MPA)
Temizleme etkisi (KG/KUVVET)
Pompa (RPM)

Glg tuketimi (KW)
Voltaj/faz/frekans/akim (V/~/HZ/A)

Su debisi max miktar/iec miktari I/saat
Su sicakligi (SU/BUHAR) (°C)
Elektrik kablosu (M)

45 °c de yakit tiketimi (KG/H)

Yakit tanki (L)

Nozul ebadi

Max giris sicakligi (°C)

Seramik pistonlar

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

Sound power level, re Directive 2000/14/EU (LwA)

TEKNIK OZELLIKLER

Pompa basinci (BAR/MPA)
Temizleme etkisi (KG/KUVVET)
Pompa (RPM)

Gug tiketimi (KW)
Voltaj/faz/frekans/akim (V/~/HZ/A)

Su debisi max miktar/iec miktari I/saat

Su sicakligi (SU/BUHAR) (°C)

©Nilfisk’

NEPTUNE 4-39
FAX 400/3/50 EU

90/150
5
3.3
15
.0450
40
3
1053x685x760
150
94

NEPTUNE 4-25
FAX 230/1/50 EU

140/14
2.5
1450
3.6
230/1/50/15.8
560/520
90/150
5
2.3
15
.0340
40
3
1053x685x760
136
94

NEPTUNE 4-50
FAX 400/3/50 EU

190/19
5
1450
6.1
400/3/50/12.3
960/900
90/150

MH 4M

NEPTUNE 4-43

FAX 400/3/50 EU ~ NEPTUNE 4-50 FA

90/150 90/150
5 5
35 4
15 15
.0450 .0500
40 40
3 3
1053x685x760 1053x685x760
150 136
94 91
NEPTUNE 4-44 FA NEPTUNE 4-44 FA
200/3/50 JP 200/3/60 JP
170/17 17017
4.4 4.4
1450 1750
4.8 47
200/3/50/18.9 200/3/50/16.8
890/830 890/830
90/150 90/150
5 5
3.9 4.1
15 15
.0500 .0500
40 40
3 3
1053x685x760 1053x685x760
136 136
91 91

NEPTUNE 4-50 FA NEPTUNE 4-50
230/400/3/50 NO FAX 230/400/3/50

BE NO BE
190/19 190/19
5 5
1450 1450
6.0 6.2

230-400/3/50/22.3-12.2  230-400/3/50/22.5-12.4
960/900 960/900
90/150 90/150

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

TEKNIK OZELLIKLER

Elektrik kablosu (M)

45 °c de yakit tiketimi (KG/H)
Yakit tanki (L)

Nozul ebadi

Max giris sicakligi (°C)

Seramik pistonlar

Uzunluk x genislik x yikseklik (MM)
Agirlik (KG)

Sound power level, re Directive 2000/14/EU (LwA)

TEKNIK OZELLIKLER

Pompa basinci (BAR/MPA)
Temizleme etkisi (KG/KUVVET)
Pompa (RPM)

Gug tiketimi (KW)
Voltaj/faz/frekans/akim (V/~/HZ/A)
Su debisi max miktar/iec miktari I/saat
Su sicakligi (SU/BUHAR) (°C)
Elektrik kablosu (M)

45 °c de yakit tiketimi (KG/H)
Yakit tanki (L)

Nozul ebadi

Max giris sicakligi (°C)

Seramik pistonlar

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

Sound power level, re Directive 2000/14/EU (LwA)

TEKNIK OZELLIKLER

Pompa basinci (BAR/MPA)
Temizleme etkisi (KG/KUVVET)
Pompa (RPM)

Gug tiketimi (KW)
Voltaj/faz/frekans/akim (V/~/HZ/A)

Su debisi max miktar/iec miktari I/saat
Su sicakligi (SU/BUHAR) (°C)
Elektrik kablosu (M)

©Nilfisk’

NEPTUNE 4-50
FAX 400/3/50 EU

5

4

15

.0500
40
3
1053x685x760

150

91

NEPTUNE 4-55 FA
400/3/50 EU

200/20
5.5
1450
6.3
400/3/50/12.5
1010/960
90/150
5
4.2
15
.0500
40
3
1053x685x760
136
92

NEPTUNE 4-50 FA
230/400/3/50 NO
BE
5
4
15
.0500
40
3
1053x685x760
136

91

NEPTUNE 4-55
FAX 400/3/50 EU

200/20
5.5
1450
6.4
400/3/50/12.6
1010/960
90/150
5
4.2
15
.0500
40
3
1053x685x760
141
92

MH 4M

NEPTUNE 4-50
FAX 230/400/3/50
NO BE
5
4
15
.0500
40
3
1053x685x760
141

91

NEPTUNE 4-55 FA
220-440/3/60 EXP

200/20
5.5
1750
6.5
220/440/3/60/22-12
1010/960
90/150
5
4.2
15
.0500
40
3
1053x685x760
136
92

NEPTUNE 4-43 FAL
400/3/50 EU

180/18
4,3
1450
52
400/3/50/9,7
860/800
90/150
5
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

s . NEPTUNE 4-43 FAL
TEKNIK OZELLIKLER 400/3/50 EU
45 °c de yakit tiketimi (KG/H) 3,5
Yakit tanki (L) 15
Nozul ebadi .0450
Max giris sicakligi (°C) 40
Seramik pistonlar &
Uzunluk x genislik x yukseklik (MM) 1053x685x760
Agirlik (KG) 125
Sound power level, re Directive 2000/14/EU (LwA) 94

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

o MINIMUM =~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 4-39 FAX 4-43 FAX 4-50 FA
ADET 400/3/50 EU 400/3/50 EU
Special Nozzle
* &’ CONTAINER CLEANING NOZZLE 15861 1 o o o
9
/ NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M 2802696 1 o o o
. NOZZLE PROTECTION CAP PA 18430 1 o o o
/é STEAM NOZZLE @1,5MM 1/8 6692 1 o o o
VARIO NOZZLE HL-I 1/8-27N 56829 1 o o o
%ﬁ'fﬁ VARIO-NOZZLE CASING 1/8 5888 1 o o o
Hortum ve baglantilari
v NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA 106411177 0 o o o
v NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 0 o o o

©Nilfisk’
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

-3 g
= & NILFISK BA VALVE COMP. NITO

v NILFISK BA VALVE WO COUPLER

WATER INLET HOSE 3/4 P/
High Pressure Male Coupling
ADAPTER HP HOSE M21X1.5X

‘ ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8
-

1 ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS.
a GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK

; GARDENA MALE 3/4

c—
GEKA COUPLING HOSE END 3/4
LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN

NITO COUPLING HOSE END 1

High Pressure Female Coupling

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8

©Nilfisk’

106411178

106411184

6465

64540

66159

66161

1608629

32541

1311

1600659

1604669

MH 4M
MINIMUM NEPTUNE NEPTUNE
URUN KODU GEREKLI  4-39 FAX 4-43 FAX NEETUNE

ADET 400/3/50 EU 400/3/50 EU

0 [¢] e} o

0 o o o

1 o o o

1 o o o

1 9} (e} o

1 o) o) o

1 9} (e} o

1 () () [

1 9} (e} o

1 o) o) o

1 ) ) o

1 ¢} e} o

66160
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

Adaptdrier

AKSESUARLAR

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE
M21X1.5

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN

HOSE NOZZLE 20R3/4

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET

GEKA HORTUM KAPLINi 1

Standard Nozzle 25° 1/8” NPT

&
&

HP NOZZLE 25045 1/8

HP NOZZLE 25050 1/8 INCH NPT

Asindirici puskiirtme

ARMEX-POWDER

BORONCARBIDE FLAT NOZZLE VSB

KiRL SU HORTUMU

LANCE SOFTBLASTING W. NOZZLE 05

LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 05

©Nilfisk’

66162

1718

61369

1602945

3250

8528

7813

5218617

6400379

6401362

6401233

MINIMUM =~ NEPTUNE NEPTUNE

URUN KODU GEREKLI  4-39 FAX 4-43 FAX NEETUNE
ADET 400/3/50 EU 400/3/50 EU

1 o) o) o)
1 9} (e} o
1 o) o) o)
1 9} (e} o
1 o) o) o
1 o o

1 o
1 o) o) o
1 o) o) o
1 ¢} o o
1 o o o
1 o o o

6401364
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

"‘ NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER 10 PC.
‘%& 4 SAND PLUGER AND HOSE VSB

SIMPLE SAND BLASTING UNIT COMPLETE VSB

SUPER BLAST 25KG
< WSB LANCERUBBER NOZZLE 045

Deterjanlar

ALTO ACIDO 10 L

ALTO ACTIVE WAX 10 L

ALTO ALLOSIL 10 L
ALTO COMBI ACTIVE 10L
ALTO INTENSIVE 10L
ALTO J 25 MULTI 10 L

' ALTO RIMTOP 10 L

ALTO SAPPHIRE 10 L

E—
aﬁ ALTO STONE-EX 10 L
1

ALTO SUPERPLUS 10 L
ALTO UNIVERSAL 10 L

ANTI STONE -KIREG ONLEYICi (NUMUNE)
ANTI-STONE SET-6X1 L

AUTO ACTIVE 10 L

Yikama firgalari

©Nilfisk’

6402317

6400375

301112493

8379

6401192

81204

81177

81237
81172
81137
80923

80935

81180

81191

81170

80930

80919

8466
81136

1

1

MH 4M
MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE
URUNKODU GEREKLI  4-39 FAX 4-43 FAX NE_ZEL,J:'XE
ADET = 400/3/50 EU  400/3/50 EU

(o) (o) (o)
o] o] 0]
(o) (o)

(o) (o) (o)
o o

(o) (o) (o)
0] 0] (0]
O O O
(o) (o) (o)
(o) (o) (o)
(o) (o) (o)
o o o
(o) (o) (o)
(o) (o) (o)
o o o
O O O
(o) (o) (o)
(o) (o) (o)
(o) (o) (o)
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

o MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI  4-39 FAX 4-43 FAX 150 FA
ADET  400/3/50 EU  400/3/50 EU

- BRUSH INSERT 10356 1 o o o

o
% WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE 14202 1 o o o
WASH BRUSH L1550 MM 6400088 1 o o o
¥
Ls
rd
WASH BRUSH L2350 MM 6400087 1 o o o
L

Standard Nozzle 0° 1/8” NPT

-
:@ HP-NOZZLE 0050 1/8 17387 1 o

Liquid Sprayer

\I iy 8P PRESPRAY UNIT 25598 0 o o o

LIQUID SPRAYER 5S 7110005 0 o o o
LIQUID SPRAYER 10SP 7110010 0 o o o
LIQUID SPRAYER 20S 7110020 0 o o o

Standard Nozzle 15° 1/8” NPT

-

:Q'( HP NOZZLE 15050 1/8 41394 1 o

Drain and Pipe Cleaning

©Nilfisk’
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

MINIMUM =~ NEPTUNE NEPTUNE

AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI  4-39 FAX 4-43 FAX NE_ZEL,J:'XE
ADET = 400/3/50 EU  400/3/50 EU
o DRAIN CLEANER 05 20M HOSE 6401266 1 o o o
o DRAIN CLEANER 05, 10M HOSE 6401265 1 o o o
‘ b
“‘/‘ t, DRAIN NOZZLE 05 3/8 2800084 1 o
O PIPE CLEANING HOSE 4X10M 301002490 1 o o o
O PIPE CLEANING HOSE 4X20M 301002491 1 o o o
O PIPE CLEANING HOSE 4X30M 301002492 1 o o o
& PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4 46921 1 o o
¥ PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN 46918 1 o o
TurboHammer Nozzle
TURBOHAMMER NOZZLE W11 050 48872 1 o

TURBOHAMMER NOZZLE W12 045 49285 1 o o

" TURBOHAMMER NOZZLE W12 050 301001108 1 o

FlexoPower piiskiirtme uglari

©Nilfisk’
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

Cd

AKSESUARLAR

FLEXOPOWER HOUSE F.NZ 1/8 OUTS. THREAD

FLEXOPOWER PLUS 960 BEND W/O NOZZLE

FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZ.

FLEXOPOWER PLUS LANCE 104CM W/O NOZ.
BEND

Basingh yikayici filtreleri

I

o =

|

Non Blacking High Pressure Hose, DN10

CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 uM

SAND FILTER 50 MICRON GEKA MH

SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL

WATER FILTER 50uM 3/4INCH PN12 PA

WATER FILTER COMPLETE

20 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

25M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

30 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

©Nilfisk’

63251

106402282

106402281

106402280

1104041

106402200

1604461

301000173

107145802

1401991

1402007

1402015

MH 4M
URONKODU CERERLI 'i3oFAX  4dsfFax  NEPTUNE
ADET 400/3/50 EU = 400/3/50 EU
o o ®
o o °
o o ®
o o °
o o ®
o o ®
o o °
o o ®
0 o o o
o o °
o o ®
o o °
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

|
8.7/  HOSEDN1010M 2W 3/8X3/8 GRAU-FOOD

) HOSE DN10 15 M 2W 3/8X3/8 GRAY-FOOD

High Pressure Hose, DN10

2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

3 M2 WIRE HOSE 3/8 DN10

5M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

25 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

30 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

50 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH

HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL.

HP HOSE DN10 150DEG L15000mm

202000000 0 ¢

©Nilfisk’

6101767

1401983

1402924

1402932

1402940

1402080

1402098

1402759

6101766

1402916

1402064

MH 4M
URONKODU CERERLI 'i3oFAX  4dsfFax  NEPTUNE
ADET 400/3/50 EU 400/3/50 EU

1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

o o °

o o ®
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

Q M 20 WIRE HOSE 3/8 DN10

Yiiksek Basing Hortumu, DN8

$*)

10 M 1 WIRE HOSE 5/16 DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL.

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
COUPL.

o

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE
COUPL.

J HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8

Ergo System Coupling and Adapter

COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH
ERGO COUPLING KIT

HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT
Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH

NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS

Gl O <% €I

PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT.

©Nilfisk’

URUN KODU ' GEREKLI

1402072

1405569

101405770

301001100

301001101

1405666

106402075

101119496

101119499

1600493

1603101

1801075

MH 4M

SN NETUE MEUE e
ADET 400/3/50 EU 400/3/50 EU
1 o o o
1 o o o
1 o o °
1 . ) o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 ) ° °
1 o o o
1 o o o
1 o o o
0 o o o
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

o MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI  4-39 FAX 4-43 FAX
ADET  400/3/50 EU  400/3/50 EU

NEPTUNE
4-50 FA

Déner Firgalar
BRASS, BRISTLE 6401433 1 o o o

BRISTLE W. SHORT FIBRE HA 6401430 1 o o o

' BRISTLE. LONG 6401431 1 o o o

L NYLON. BRISTLE FOR ROTARY 6401432 1 o o o
Sk’
o<
ROTARY BRUSH 055 1700MM 6400019 1 o o o
L 4
/ ROTARY BRUSH 055 L800 MM 6400018 1 o o o

Ozel pliskiirtme uglari

L

CURVED LANCE L1090 MM 6402016 1 o o o
v
<
LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE 6401193 1 o o o
/
UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 1 o o S
“~

A
Hortum bobinleri

\ T

, CLEANING TROLLEY SS W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 1 o o o

HOSE REEL 20M SET 301001131 1 o o o

©Nilfisk’
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

&

|

‘\_

AKSESUARLAR

HOSE REEL 20M SET

HOSE TROLLEY UP TO 50 M 3/8

HOSEREEL BLUE.PAINT RETRACTAB.W/20M
HOSE

Injector and Foam Sprayer

.

02 INJECTOR COMPLETE

BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 1 L

BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 2 L

EXTENSION HOSE 30 CM WITH ERGO
COUPLINGS

FOAM INJECTOR AGRESSIVE LQDS

FOAM INJECTOR W BYPASS

FOAM INJECTOR W BYPASS S. S

FOAM INJECTOR STANDARD

©Nilfisk’

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

301001688

6400170

106403131

6401246

106408163

106408164

301001311

6401245

6401242

6401243

6401244

ADET

NEPTUNE
4-39 FAX
400/3/50 EU

MH 4M

Gagrax | NEPTUNE
400/3/50 EU )
: :
o o
:
o
: :
o o
: :
o o
: :
o o
: :
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

/ FOAM LANCE COMPLETE L600 MM

FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM

%

FOAM SPRAYER 1 L NO DOSING MAX 10 L/M

FOAM SPRAYER 2 L. DOSING 1-10 MAX 17 L/IM

q-
@ SABIT DOZAJLI ENJEKTOR

Digerleri

CENTRAL TUBE W FASTNERS

CRANE LIFTING BRACKET W. EYE COMP.
CRANE LIFTING EYE

EXHAUST PIPE 148X197

SIDE BAR COMPL.

WATER SUCTION KIT 300 L/MIN 05

O X Q=

Sprey tabancasi

ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

©Nilfisk’

6404368

6404369

106408159

106408160

6401092

107140912

301001851

301001090

301001089

106402110

6402017

106403122

MH 4M
MINIMUM NEPTUNE NEPTUNE
URUNKODU GEREKLI  4-39 FAX 4-43 FAX NEETUNE
ADET 400/3/50 EU 400/3/50 EU
1 o) o) o)
1 o o o
0 o) o) o)
0 o o o
1 o) o) o
0 o
1 o o
1 o) o) o
1 ) ) o
1 o) o) o
1 ) ) o
1 L] [} 'Y
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

MINIMUM =~ NEPTUNE NEPTUNE

AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI  4-39 FAX 4-43 FAX NE_ZEL,J:'XE
ADET = 400/3/50 EU  400/3/50 EU
REP. KIT SWIVEL JOINT 101119484 1 o o o

4
” SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 1 o o o

Tornado Nozzle with Indication Ring

NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET 101119735 1
NOZZLE 0450 INDICATION RING LIGHT BLUE 101119740 1 J J

NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW 101119741 1 o

' NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL. 106402425 1 o o o

Kisa puskirtme uglari

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402150 1 o o o

SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402151 1 o o o

_l
FLEXOPOWER LANS 100MM 106402152 1 o o o

TurboHammer puskiirtme uglari

TURBOHAMMER PLUS 950 STRAIGHT W12 0350 106403077 1

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0450 106402290 1 o o
TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0500 106402291 1 o
TURBOHAMMER PLUS 1130 STRAIGHT W12 0500 106403003 1 o

Tornado 3000 puiskiirtme uglari

©Nilfisk’
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

MINIMUM =~ NEPTUNE NEPTUNE

AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI  4-39 FAX 4-43 FAX NE_ZEL,J:'XE
ADET = 400/3/50 EU  400/3/50 EU
~ TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE 106403013 1 o o o
+
~ TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE 106403011 1 o o o
+
~ TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 1 o o .
+
~ TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 1 o o o

L4

PowerSpeed Vario piiskirtme uglari

/ POWERSPEED VARIO PLUS 770 BEND 0500 106403023 1 o
4

'/ POWERSPEED VARIO PLUS 980 BEND 0340 106403090 1
4]

/ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0370 106403091 1
4

'/ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0450 106403092 1 o o
4]

/ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0500 106403093 1 o o
7

Universal piskiirtme uglari

/ UNIVERSAL PLUS 650 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 1 o o o

7

UNIVERSAL PLUS 1080 W/O NOZZ STRAIGHT 106403033 1 o o o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

UNIVERSAL PLUS 1560 W/O NOZZLE STRAIGHT

UNIVERSAL PLUS 2060 W/O NOZZLE STRAIGHT

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzZzZ

UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ

_

UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL

Yiizey temizleme- Rotatif

HYDROSCRUB P300 P+H
HYDROSCRUB P300H
HYDROSCRUB P300P

s HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES
oy

&

Yiiksek Basing Hortumu, DN6

O 10 M WIRE HOSE DN6

©Nilfisk’

106403031

106403030

106403036

106403035

106403034

106403187

106403156

106403155

106403157

301002275

MH 4M
MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE
URUNKODU GEREKLI  4-39 FAX 4-43 FAX NE_ZEL,J:'XE
ADET = 400/3/50 EU  400/3/50 EU
(o) (o) (o)
o] o] 0]
[ ] [ ] (o)
o] o] 0]
(o) (o) (o)
0 o o
(o) (o) (o)
o o o
0 ¢} e} o
(o) (o) (o)
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

o MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI  4-25 FAX 4-44 FA 4-44 FA
ADET = 230/1/50 EU  200/3/50 JP  200/3/60 JP

Special Nozzle

<3 \w’ CONTAINER CLEANING NOZZLE 15861 1 o o o
.

/ NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M 2802696 1 o o

. NOZZLE PROTECTION CAP PA 18430 1 o o

/ﬁ STEAM NOZZLE @1,5MM 1/8 6692 1 o o

VARIO NOZZLE HL-I 1/8-27N 56829 1 o o o

i)*‘ﬁ—:ﬁ VARIO-NOZZLE CASING 1/8 5888 1 o o o

Hortum ve baglantilan

v NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA 106411177 0 o o o
v NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 0 o o o
f k NILFISK BA VALVE COMP. NITO 106411178 0 o o o

v NILFISK BA VALVE WO COUPLER 106411184 0 o o o
WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 1 o o o

High Pressure Male Coupling
ADAPTER HP HOSE M21X1.5X 64540 1 o o o

©Nilfisk’
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

-

AKSESUARLAR

ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS.

GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK

GARDENA MALE 3/4

GEKA COUPLING HOSE END 3/4

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN

NITO COUPLING HOSE END 1

High Pressure Female Coupling

w

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE
M21X1.5

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN

HOSE NOZZLE 20R3/4

©Nilfisk’

MINIMUM =~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE

URUN KODU ' GEREKLI 4-25 FAX 4-44 FA 4-44 FA

66159

66161

1608629

32541

1311

1600659

1604669

66160

66162

1718

61369

ADET 230/1/50 EU 200/3/50 JP 200/3/60 JP

1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 . o o
1 o o o
1 o ° .
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET

Adaptorler
GEKA HORTUM KAPLINI 1
Standard Nozzle 25° 1/8” NPT

g HP NOZZLE 25045 1/8
g HP NOZZLE 25050 1/8 INCH NPT
Asindirici puskirtme

._;I ARMEX-POWDER

BORONCARBIDE FLAT NOZZLE VSB

KiRL SU HORTUMU

LANCE SOFTBLASTING W. NOZZLE 05
’( LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 05

"' NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER 10 PC.

‘%& SAND PLUGER AND HOSE VSB

SUPER BLAST 25KG

©Nilfisk’

SIMPLE SAND BLASTING UNIT COMPLETE VSB

MINIMUM =~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE

URUN KODU ' GEREKLI 4-25 FAX 4-44 FA 4-44 FA

1602945

3250

8528

7813

5218617

6400379

6401362

6401233

6401364

6402317

6400375

301112493

8379

ADET 230/1/50 EU 200/3/50 JP 200/3/60 JP

1 o ° °
1 o o o
1

1 o o
1 o o
1 o o
1 < ©
1 o o
1 < ©
1 o o
1 < ©
1 o

1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16818



Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

o MINIMUM =~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI 4-25 FAX 4-44 FA 4-44 FA
ADET 230/1/50 EU 200/3/50 JP 200/3/60 JP

< WSB LANCERUBBER NOZZLE 045 6401192 1
Deterjanlar
ALTO ACIDO 10 L 81204 1 o o o
L
— ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 1 o o o
\ s
ALTO ALLOSIL 10 L 81237 1 o o o
ALTO COMBI ACTIVE 10L 81172 1 o o o
ALTO INTENSIVE 10L 81137 1 o o o
ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 1 o o o
! ALTO RIMTOP 10 L 80935 1 o o o
ALTO SAPPHIRE 10 L 81180 1 o o o
-
a: ALTO STONE-EX 10 L 81191 1 o o o
i
ALTO SUPERPLUS 10 L 81170 1 o o o
ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 1 o o o
ANTI STONE -KIREC ONLEYIiCi (NUMUNE) 80919 1 o o
ANTI-STONE SET-6X1 L 8466 1 o o
AUTO ACTIVE 10 L 81136 1 o o o

Yikama firgalari

- BRUSH INSERT 10356 1 o o o

WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE 14202 1 o o o

WASH BRUSH L1550 MM 6400088 1 o o o

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

WASH BRUSH L2350 MM

-

Standard Nozzle 0° 1/8” NPT

-
@ HP-NOZZLE 0050 1/8

Liquid Sprayer

\_ 8P PRESPRAY UNIT
LIQUID SPRAYER 5S
LIQUID SPRAYER 10SP

LIQUID SPRAYER 20S

Standard Nozzle 15° 1/8" NPT
S ol HP NOZZLE 15050 1/8

Drain and Pipe Cleaning

DRAIN CLEANER 05 20M HOSE

DRAIN CLEANER 05, 10M HOSE

“ A
./‘ L DRAIN NOZZLE 05 3/8

©Nilfisk’

6400087

17387

25598

7110005

7110010

7110020

41394

6401266

6401265

2800084

o MINIMUM =~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE
URUN KODU | GEREKLI 4-25 FAX 4-44 FA 4-44 FA
ADET 230/1/50 EU 200/3/50 JP 200/3/60 JP

¢} ¢} ¢}
[} [}

0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
o [}

o o o

[} [}

o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

o MINIMUM =~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI 4-25 FAX 4-44 FA 4-44 FA
ADET 230/1/50 EU 200/3/50 JP 200/3/60 JP

PIPE CLEANING HOSE 4X10M 301002490 1 o o o
PIPE CLEANING HOSE 4X20M 301002491 1 o o o
PIPE CLEANING HOSE 4X30M 301002492 1 o o o
..,./ PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4 46921 1 o o o
'& PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN 46918 1 o o o

TurboHammer Nozzle

TURBOHAMMER NOZZLE W11 050 48872 1 o o

TURBOHAMMER NOZZLE W12 045 49285 1

‘r TURBOHAMMER NOZZLE W12 050 301001108 1 o o

FlexoPower piskiirtme uglari

‘ FLEXOPOWER HOUSE F.NZ 1/8 OUTS. THREAD 63251 1 o o o
/ FLEXOPOWER PLUS 960 BEND W/O NOZZLE 106402282 1 o o o

’
/ FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZ. 106402281 1 o o o

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

/ FLEXOPOWER PLUS LANCE 104CM W/O NOZ.

BEND

Basingh yikayici filtreleri

CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 uM

SAND FILTER 50 MICRON GEKA MH

' SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL

wi-

f WATER FILTER COMPLETE

Non Blacking High Pressure Hose, DN10

@ WATER FILTER 50uM 3/4INCH PN12 PA

20 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

25 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD
=

/ ://\) 30 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

S HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 GRAU-FOOD

@ 2' HOSE DN10 15 M 2W 3/8X3/8 GRAY-FOOD
7

High Pressure Hose, DN10

©Nilfisk’

106402280

1104041

106402200

1604461

301000173

107145802

1401991

1402007

1402015

6101767

1401983

o MINIMUM ~ NEPTUNE
URUN KODU  GEREKLI  4-25 FAX 4-44 FA 4-44 FA

NEPTUNE NEPTUNE

ADET 230/1/50 EU 200/3/50 JP 200/3/60 JP
o o o
(¢} (¢} (¢}
o o o
o o o
o o o
0 o o o
o o o
(¢} (¢} (¢}
o o o
(¢} (¢} (¢}
o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

©\ 2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

3 M2 WIRE HOSE 3/8 DN10

0 0

5M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10
25 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10
30 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

50 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

@ HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH
®,

HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL.

HP HOSE DN10 150DEG L15000mm

M 20 WIRE HOSE 3/8 DN10

Yiiksek Basing Hortumu, DN8

0 10 M 1 WIRE HOSE 5/16 DN8

©Nilfisk’

MINIMUM =~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE

URUN KODU ' GEREKLI 4-25 FAX 4-44 FA 4-44 FA

1402924

1402932

1402940

1402080

1402098

1402759

6101766

1402916

1402064

1402072

1405569

ADET 230/1/50 EU 200/3/50 JP 200/3/60 JP

e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL.

COUPL.

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE
COUPL.

o HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE

J HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8

Ergo System Coupling and Adapter

COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH
ERGO COUPLING KIT

HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT
Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH

NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS

B 0T <ep:2g €3

PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT.

Déner Firgalar

BRASS, BRISTLE

2

BRISTLE W. SHORT FIBRE HA

©Nilfisk’

MINIMUM =~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE

URUN KODU ' GEREKLI 4-25 FAX 4-44 FA 4-44 FA

101405770

301001100

301001101

1405666

106402075

101119496

101119499

1600493

1603101

1801075

6401433

6401430

ADET 230/1/50 EU 200/3/50 JP 200/3/60 JP

1 o ° °
1 . o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 . . .
1 o o o
1 o o o
1 o o o
0 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16818



Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

o MINIMUM =~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI 4-25 FAX 4-44 FA 4-44 FA
ADET 230/1/50 EU 200/3/50 JP 200/3/60 JP

BRISTLE. LONG 6401431 1 o o o
{*} NYLON. BRISTLE FOR ROTARY 6401432 1 o o o
Nl
o
ROTARY BRUSH 055 1700MM 6400019 1 o o
L 4
/ ROTARY BRUSH 055 L800 MM 6400018 1 o o o

Ozel pliskiirtme uglari

L

CURVED LANCE L1090 MM 6402016 1 o o o
v
<
LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE 6401193 1 o o o
/
UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 1 o o o
>~

o
Hortum bobinleri

CLEANING TROLLEY SS W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 1 o o o
HOSE REEL 20M SET 301001131 1 o o o
HOSE REEL 20M SET 301001688 1 o o o
HOSE TROLLEY UP TO 50 M 3/8 6400170 1 o o o

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

* HOSEREEL BLUE.PAINT RETRACTAB.W/20M
HOSE

Injector and Foam Sprayer

-
*{: 02 INJECTOR COMPLETE
[
BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 1 L
BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 2 L
I

EXTENSION HOSE 30 CM WITH ERGO
COUPLINGS
7=
: FOAM INJECTOR AGRESSIVE LQDS
-
FOAM INJECTOR W BYPASS
FOAM INJECTOR W BYPASS S. S

FOAM INJECTOR STANDARD

FOAM LANCE COMPLETE L600 MM

FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM

©Nilfisk’

MINIMUM =~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE

URUN KODU ' GEREKLI 4-25 FAX 4-44 FA 4-44 FA

106403131

6401246

106408163

106408164

301001311

6401245

6401242

6401243

6401244

6404368

6404369

ADET 230/1/50 EU 200/3/50 JP 200/3/60 JP

0 o o
1 o)

0 o o o
0 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

o MINIMUM =~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI 4-25 FAX 4-44 FA 4-44 FA
ADET 230/1/50 EU 200/3/50 JP 200/3/60 JP

Opm—
FOAM SPRAYER 1 L NO DOSING MAX 10 L/M 106408159 0 o o o
q-
FOAM SPRAYER 2 L. DOSING 1-10 MAX 17 L/M 106408160 0 o o
@ SABIT DOZAJLI ENJEKTOR 6401092 1 o o o
Digerleri
CENTRAL TUBE W FASTNERS 107140912 0
CRANE LIFTING BRACKET W. EYE COMP. 301001851 1 o o o
H CRANE LIFTING EYE 301001090 1 o o o
} | EXHAUST PIPE 148X197 301001089 1 o o o
.
/ SIDE BAR COMPL. 106402110 1 o o o
@ WATER SUCTION KIT 300 L/MIN 05 6402017 1 o o o
\

Sprey tabancasi

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 o o o

2

REP. KIT SWIVEL JOINT 101119484 1 o o o

” SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 1 o o o

Tornado Nozzle with Indication Ring

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

o MINIMUM =~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI 4-25 FAX 4-44 FA 4-44 FA
ADET 230/1/50 EU 200/3/50 JP 200/3/60 JP

o ‘ NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET 101119735 1 L
o = NOZZLE 0450 INDICATION RING LIGHT BLUE 101119740 1
o @ NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW 101119741 1 L L

' NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL. 106402425 1 o o o

Kisa puiskirtme uglari

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402150 1 o o o

SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402151 1 o o o

_l
FLEXOPOWER LANS 100MM 106402152 1 o o o

TurboHammer puskiirtme uglari

TURBOHAMMER PLUS 950 STRAIGHT W12 0350 106403077 1 o

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0450 106402290 1 o o
TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0500 106402291 1 o o
TURBOHAMMER PLUS 1130 STRAIGHT W12 0500 106403003 1 o o

Tornado 3000 piiskiirtme uglari

-

TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE 106403013 1 o o o

TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE 106403011 1 o o o

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

o MINIMUM =~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI 4-25 FAX 4-44 FA 4-44 FA
ADET 230/1/50 EU 200/3/50 JP 200/3/60 JP

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 1 o L L

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 1 o o o
L4

PowerSpeed Vario piiskirtme uglari

/ POWERSPEED VARIO PLUS 770 BEND 0500 106403023 1 o o
4

'/ POWERSPEED VARIO PLUS 980 BEND 0340 106403090 1 o
4]

/ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0370 106403091 1 o
4

'/ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0450 106403092 1
4]

/ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0500 106403093 1 o o
7

Universal piskiirtme uglari

/ UNIVERSAL PLUS 650 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 1 o o o

7

UNIVERSAL PLUS 1080 W/O NOZZ STRAIGHT 106403033 1 o o o
UNIVERSAL PLUS 1560 W/O NOZZLE STRAIGHT = 106403031 1 o o o
UNIVERSAL PLUS 2060 W/O NOZZLE STRAIGHT = 106403030 1 o o o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

_

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzzZ

_

UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ

_

UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL

Yiizey temizleme- Rotatif
_ HYDROSCRUB P300 P+H

HYDROSCRUB P300H
HYDROSCRUB P300P

s HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES

Yiiksek Basing Hortumu, DN6

O 10 M WIRE HOSE DN6

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

Special Nozzle

3 &’ CONTAINER CLEANING NOZZLE

/ NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M
@ - ]
SNilfisk
A

MINIMUM =~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE

URUN KODU ' GEREKLI 4-25 FAX 4-44 FA 4-44 FA

106403036

106403035

106403034

106403187

106403156

106403155

106403157

301002275

15861

2802696

. MINIMUM =~ NEPTUNE
URUN KODU  GEREKLI 4-50 FAX

ADET 230/1/50 EU 200/3/50 JP 200/3/60 JP

° o o
o o o
o o o
0 o
o o o
o o o
0 o o o
o o o

NEPTUNE NEPTUNE

4-50 FA 4-50 FAX
230/400/3/50 | 230/400/3/50
ADET 400/3/50 EU NO BE NO BE
(o) (o) (0]
[©) [©) [©)

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16818



Mobil basingli yikama makineleri

MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

NOZZLE PROTECTION CAP PA

/4’ STEAM NOZZLE @1,5MM 1/8

VARIO NOZZLE HL-I 1/8-27N

iwﬁ‘:ﬁ VARIO-NOZZLE CASING 1/8

NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA

NILFISK BA VALVE COMP. NITO

NILFISK BA VALVE WO COUPLER

v NILFISK BA VALVE COMP. GEKA
‘ b
L]

WATER INLET HOSE 3/4 P/
High Pressure Male Coupling
ADAPTER HP HOSE M21X1.5X

ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8

»

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS.

ﬂ GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK

©Nilfisk’

MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE

- - 4-50 FA 4-50 FAX
URUNKODU | GEREKLI 436??/5F€)E(U 230/400/3/50 =~ 230/400/3/50
NO BE NO BE

18430 1 o o o
6692 1 o o o
56829 1 o o o
5888 1 o o o
106411177 0 o o o
106411179 0 o o o
106411178 0 o o o
106411184 0 o o o
6465 1 ° ° °
64540 1 o s o
66159 1 o o o
66161 1 o o o
1608629 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

@ GARDENA MALE 3/4
=
i GEKA COUPLING HOSE END 3/4
LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN

NITO COUPLING HOSE END 1

High Pressure Female Coupling

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8

M21X1.5

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN

l ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE

L HOSE NOZZLE 20R3/4

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET

Adaptorler
GEKA HORTUM KAPLINI 1
Standard Nozzle 25° 1/8” NPT

g HP NOZZLE 25045 1/8

©Nilfisk’

URUN KODU ' GEREKLI 4-50 FAX

32541

1311

1600659

1604669

66160

66162

1718

61369

1602945

3250

8528

MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE

4-50 FA 4-50 FAX
ADET  400/3/50 EU 2391001350 230/40018/50

1 . ° °

1 o o o

1 o o o

1 o o o

1 o o o

1 o o o

1 o o o

1 o o o

1 o o o

1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE

. . 4-50 FA 4-50 FAX
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI  4-50 FAX — 534,400/3/50 =~ 230/400/3/50
ADET  400/3/50 EU No B NO BE

g HP NOZZLE 25050 1/8 INCH NPT 7813 1 o o o

Asindirici puskurtme

.;I ARMEX-POWDER 5218617 1 o o o
BORONCARBIDE FLAT NOZZLE VSB 6400379 1 o o o

K :
KIiRL SU HORTUMU 6401362 1 o o o

LANCE SOFTBLASTING W. NOZZLE 05 6401233 1 o o o
’( LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 05 6401364 1 o o o
"' NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER 10 PC. 6402317 1 o o o
SAND PLUGER AND HOSE VSB 6400375 1 o o o
SIMPLE SAND BLASTING UNIT COMPLETE VSB 301112493 1
SUPER BLAST 25KG 8379 1 o o o
< WSB LANCERUBBER NOZZLE 045 6401192 1
Deterjanlar
ALTO ACIDO 10 L 81204 1 o o o
L
= ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 1 o o o
\ s
ALTO ALLOSIL 10L 81237 1 o o o

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

Yikama firgalar

AKSESUARLAR

ALTO COMBI ACTIVE 10L
ALTO INTENSIVE 10L
ALTO J 25 MULTI 10 L

ALTO RIMTOP 10 L

ALTO SAPPHIRE 10 L

ALTO STONE-EX 10 L

ALTO SUPERPLUS 10 L

ALTO UNIVERSAL 10 L

ANTI STONE -KiREG ONLEYICi (NUMUNE)

ANTI-STONE SET-6X1 L
AUTO ACTIVE 10 L

- BRUSH INSERT

-

WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE

WASH BRUSH L1550 MM

WASH BRUSH L2350 MM

Standard Nozzle 0° 1/8” NPT

rs
-

Liquid Sprayer

HP-NOZZLE 0050 1/8

8P PRESPRAY UNIT

ONilfisk’

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

81172

81137

80923

80935

81180

81191

81170

80930

80919

8466
81136

10356

14202

6400088

6400087

17387

25598

ADET

1
1

NEPTUNE
4-50 FAX
400/3/50 EU

NEPTUNE
4-50 FA
230/400/3/50

N

O BE

o

o

MH 4M

NEPTUNE
4-50 FAX
230/400/3/50
NO BE

o

o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

LIQUID SPRAYER 5S

=}
LIQUID SPRAYER 10SP
|

LIQUID SPRAYER 20S
Standard Nozzle 15° 1/8” NPT
:@( HP NOZZLE 15050 1/8

Drain and Pipe Cleaning

DRAIN CLEANER 05 20M HOSE
DRAIN CLEANER 05, 10M HOSE
DRAIN NOZZLE 05 3/8

PIPE CLEANING HOSE 4X10M

PIPE CLEANING HOSE 4X20M

O0%

PIPE CLEANING HOSE 4X30M

PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4

\.'

©Nilfisk’

MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE

URUN KODU Gﬁggﬁ” Jrosiaiaiy 2304004150 | 230/400/3/50
NO BE NO BE

7110005 0 ° ® ©
7110010 0 o ® ©
7110020 0 ° ® ©
41394 1 o ® °©
6401266 1 o ® ©
6401265 1 o ® ©
2800084 1 ° ® ©
301002490 1 o ® ©
301002491 1 ° ® ©
301002492 1 ° ® ©

46921 1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

&

PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN
TurboHammer Nozzle

£

TURBOHAMMER NOZZLE W11 050
TURBOHAMMER NOZZLE W12 045

TURBOHAMMER NOZZLE W12 050

6

FlexoPower piiskiirtme uglari

' FLEXOPOWER HOUSE F.NZ 1/8 OUTS. THREAD
/ FLEXOPOWER PLUS 960 BEND W/O NOZZLE
’

FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZ.

Cd

FLEXOPOWER PLUS LANCE 104CM W/O NOZ.
BEND

Basingh yikayici filtreleri

CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 uM

-

&

SAND FILTER 50 MICRON GEKA MH

SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL

©Nilfisk’

URUN KODU ' GEREKLI

46918

48872

49285

301001108

63251

106402282

106402281

106402280

1104041

106402200

1604461

MH 4M
MINIMUM ~ NEPTUNE Nfgg%ﬁ'f hiEsF;)TEEf
4-S0FAX ' 530/400/3/50 = 230/400/3/50
ADET  400/3/50 EU o 0/400/3

1

1 o (e} o

;

1 o (e} o

1 o °

1 o o ®

1 o ° °

1 o o ®

1 o ° °

1 [0} e} o

1 o ° °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

‘ @ WATER FILTER 50uM 3/4INCH PN12 PA

WATER FILTER COMPLETE

Non Blacking High Pressure Hose, DN10

20 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

25 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

30 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD
HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 GRAU-FOOD

HOSE DN10 15 M 2W 3/8X3/8 GRAY-FOOD

High Pressure Hose, DN10

@ 2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

3 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

O 5M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10
0 25M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

YNilfisk’

N

URUN KODU ' GEREKLI

301000173

107145802

1401991

1402007

1402015

6101767

1401983

1402924

1402932

1402940

1402080

MH 4M
MINIMUM '\411 |_55F6T|1:J E)(E Nf_ggléwf '\‘lll_ESF(’)T'gJ)\\l;
ADET  400/3/50 EU 2391001350 230/40018/50
1 o o o
0 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o R
1 o o o
1 o o R

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

30 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

50 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH
HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL.
HP HOSE DN10 150DEG L15000mm

M 20 WIRE HOSE 3/8 DN10

=
=)
Q
-
o
@

Yiiksek Basing Hortumu, DN8

$*)

10 M 1 WIRE HOSE 5/16 DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL.

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
COUPL.

Q

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE
COUPL.

J HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8

Ergo System Coupling and Adapter

©Nilfisk’

1402098

1402759

6101766

1402916

1402064

1402072

1405569

101405770

301001100

301001101

1405666

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI

AD

1

1

1

MH 4M
NEPTUNE NfggtéxE hiEsF;)TEEf
4-50 FAX - -
BT 4007350 EU | 230/400/3/50  230/400/3/50
NO BE NO BE
o o °
(o) o o
o o °
(o) o o
(0] o °
(o) o o
(o) o o
(o) ° o
[ ] o °
(o) o o
(o) o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE

- - 4-50 FA 4-50 FAX
AKSESUARLAR URUNKODU | GEREKLI 436??/5F€)E(U 230/400/3/50 =~ 230/400/3/50
NO BE NO BE
I’B!' g COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH 106402075 1 o o o
5
0 ERGO COUPLING KIT 101119496 1 . . .
QO
3 —
o IE HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT 101119499 1 o o o
38
E Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH 1600493 1 o o o
E NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 1 ° ° o
PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT. 1801075 0 o o o

Déner Firgalar
BRASS, BRISTLE 6401433 1 o o o

BRISTLE W. SHORT FIBRE HA 6401430 1 o o o

' BRISTLE. LONG 6401431 1 o o o

‘*i NYLON. BRISTLE FOR ROTARY 6401432 1 o o o
Sk’
o<
ROTARY BRUSH 055 1700MM 6400019 1 o o o
L 4
/ ROTARY BRUSH 055 L800 MM 6400018 1 o o o

-

Ozel piiskiirtme uglari

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

L

CURVED LANCE L1090 MM

<
LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE

UNDER CARRIAGE WASHER 40065
A
Hortum bobinleri

| EEE

=0

—r

g-'. HOSE REEL 20M SET

¥

HOSE REEL 20M SET

HOSE TROLLEY UP TO 50 M 3/8

HOSEREEL BLUE.PAINT RETRACTAB.W/20M
HOSE

@ 6

Injector and Foam Sprayer

*{: 02 INJECTOR COMPLETE

BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 1 L

BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 2 L

©Nilfisk’

, CLEANING TROLLEY SS W/HOSE REEL FOAM IN

URUN KODU ' GEREKLI

6402016

6401193

6400036

6401094

301001131

301001688

6400170

106403131

6401246

106408163

106408164

MH 4M
MINIMUM '\411 |_55F6T|1:J E)(E Nf_ggléwf '\st(’)TEXg(E
ADET  400/3/50 EU 2391001350 230/40018/50

1 o o o

1 o o o

1 o o o

1 o o o

1 o o R

1 o o o

1 o o R

0 o

;

0 o o o

0 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

>
4 EXTENSION HOSE 30 CM WITH ERGO
COUPLINGS

FOAM INJECTOR AGRESSIVE LQDS

FOAM INJECTOR W BYPASS

FOAM INJECTOR W BYPASS S. S

FOAM INJECTOR STANDARD

FOAM LANCE COMPLETE L600 MM

FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM

L

g —

FOAM SPRAYER 1 L NO DOSING MAX 10 L/M

FOAM SPRAYER 2 L. DOSING 1-10 MAX 17 L/IM

q
@ SABIT DOZAJLI ENJEKTOR

Digerleri
CENTRAL TUBE W FASTNERS
CRANE LIFTING BRACKET W. EYE COMP.

CRANE LIFTING EYE

Nilfisk’

N
wr

URUN KODU ' GEREKLI 4-50 FAX

301001311

6401245

6401242

6401243

6401244

6404368

6404369

106408159

106408160

6401092

107140912

301001851

301001090

MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE

4-50 FA 4-50 FAX
230/400/3/50 | 230/400/3/50
ADET  400/3/50 EU NO BE NO BE

1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o [¢] o
0 o o o
0 o o o
1 o o o
0 o o
1 o

1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

EXHAUST PIPE 148X197

SIDE BAR COMPL.

WATER SUCTION KIT 300 L/MIN 05

RN

Sprey tabancasi

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

REP. KIT SWIVEL JOINT

SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK

Y 4

Tornado Nozzle with Indication Ring

o ‘ NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET
o = NOZZLE 0450 INDICATION RING LIGHT BLUE
NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW

-
@

NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL.

Kisa puiskirtme uglari

Y
ONilfisk’

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM

URUN KODU ' GEREKLI

301001089

106402110

6402017

106403122

101119484

106402190

101119735

101119740

101119741

106402425

106402150

MH 4M
MINIMUM ~ NEPTUNE Nfgg‘éﬁ'f '\iESF(’)T'gJ)\\l;
4-S0FAX ' 530/400/3/50 = 230/400/3/50
ADET  400/3/50 EU o 0/400/3

1 o o ®
1 ¢} e} o
1 o o o
1 L] [} Y
1 o ° ®
1 [0} e} o
;

1

1 ° ° .
1 [e] o o
1 ¢} e} o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE

- i 4-50 FA 4-50 FAX
AKSESUARLAR URUN KDY GRS ey | 230/400/3/50  230/400/3/50
NO BE NO BE
FLEXOPOWER LANS 100MM 106402152 1 o o o
/ SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402151 1 o o o
TurboHammer puskiirtme uglari
TURBOHAMMER PLUS 950 STRAIGHT W12 0350 106403077 1
TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0450 106402290 1
TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0500 106402291 1 o o o
TURBOHAMMER PLUS 1130 STRAIGHT W12 0500 106403003 1 o o o
Tornado 3000 piiskiirtme uglari
/ TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE 106403013 1 o o o
¢
/ TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE 106403011 1 o o o
+
/ TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 1 (] (] (]
¢
/ TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 1 o o o
+
PowerSpeed Vario piskiirtme uglari
'/ POWERSPEED VARIO PLUS 770 BEND 0500 106403023 1 o o o
¥
/ POWERSPEED VARIO PLUS 980 BEND 0340 106403090 1
F
'/ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0370 106403091 1
7

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE

- | 4-50 FA 4-50 FAX
AKSESUARLAR URUN KDY GRS ey | 230/400/3/50  230/400/3/50
NO BE NO BE
'/ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0450 106403092 1
rd
'/ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0500 106403093 1 o o o
¥
Universal piskiirtme uglari
= UNIVERSAL PLUS 650 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 1 o o o
-~ UNIVERSAL PLUS 1080 W/O NOZZ STRAIGHT 106403033 1 o o o
/
UNIVERSAL PLUS 1560 W/O NOZZLE STRAIGHT = 106403031 1 o o o
25
UNIVERSAL PLUS 2060 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403030 1 o o o
-~ UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ 106403036 1 o o o
-~ UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ 106403035 1 o o o
-~ UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL 106403034 1 o o o
Yiizey temizleme- Rotatif
_ HYDROSCRUB P300 P+H 106403187 0
HYDROSCRUB P300H 106403156 1 o o o

&
©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

HYDROSCRUB P300P

s HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES
oy

&

Yiiksek Basing Hortumu, DN6

O 10 M WIRE HOSE DN6

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

Special Nozzle

CONTAINER CLEANING NOZZLE
NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M
NOZZLE PROTECTION CAP PA

STEAM NOZZLE @1,5MM 1/8
VARIO NOZZLE HL-I 1/8-27N
i!"jﬁ‘jﬁ VARIO-NOZZLE CASING 1/8
Hortum ve baglantilan

v

NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA

©Nilfisk’

o MINIMUM ~ NEPTUNE
URUN KODU  GEREKLI  4-50 FAX
ADET  400/3/50 EU

106403155 1 o

106403157 0 o

301002275 1 o
MINIMUM =~ NEPTUNE

URUN KODU | GEREKLI 4-55 FA
ADET 400/3/50 EU

15861 1
2802696 1 o
18430 1 o
6692 1 o
56829 1 o
5888 1 o
106411177 0 o

NEPTUNE
4-50 FA
230/400/3/50
NO BE

NEPTUNE
4-55 FAX
400/3/50 EU

MH 4M

NEPTUNE
4-50 FAX
230/400/3/50
NO BE

NEPTUNE
4-55 FA
220-440/3/60
EXP

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA

NILFISK BA VALVE WO COUPLER

e 8
= k NILFISK BA VALVE COMP. NITO

WATER INLET HOSE 3/4 P/
High Pressure Male Coupling
ADAPTER HP HOSE M21X1.5X

‘ ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8
-

l ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS.
a GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK

; GARDENA MALE 3/4

c—
GEKA COUPLING HOSE END 3/4
LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN

NITO COUPLING HOSE END 1

High Pressure Female Coupling

©Nilfisk’

106411179

106411178

106411184

6465

64540

66159

66161

1608629

32541

1311

1600659

MH 4M
. MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE Nf_ggléﬁE
URUN KODU | GEREKLI 4-55 FA 4-55 FAX 220-440/3/60
ADET  400/3/50 EU = 400/3/50 EU 430/

0 o o o

0 ¢} e} o

0 o o o

1 o ® °

1 o o o

1 o ° ®

1 o ® o

1 o ° ®

1 . o .

1 o ° ®

1 o ® o

1 o o o

1604669

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

Adaptérier

AKSESUARLAR

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE
M21X1.5

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN

HOSE NOZZLE 20R3/4

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET

GEKA HORTUM KAPLINi 1

Standard Nozzle 25° 1/8" NPT

&
&

HP NOZZLE 25045 1/8

HP NOZZLE 25050 1/8 INCH NPT

Asindirici piskiirtme

L

ARMEX-POWDER

BORONCARBIDE FLAT NOZZLE VSB

KiRL SU HORTUMU

LANCE SOFTBLASTING W. NOZZLE 05

©Nilfisk’

_ MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE Nf_ggléﬁE
URUNKODU GEREKLI  4-55FA 455 FAX 00 B
ADET  400/3/50 EU = 400/3/50 EU 430/
66160 1 o R S
66162 1 o R 5
1718 1 o R 5
61369 1 o R .
1602945 1 o R S
3250 1 o R N
8528 1
7813 1 o R 5
5218617 1 o o o
6400379 1 o R .
6401362 1 o R 5
6401233 1 o R .

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

o MINIMUM ~ NEPTUNE  NEPTUNE ~ NEETURE
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI  4-55FA 455 FAX 00 B
ADET = 400/3/50 EU  400/3/50 EU v

A LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 05 6401364 1 o o o
"' NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER 10 PC. 6402317 1 o o o
< '3‘ SAND PLUGER AND HOSE VSB 6400375 1 o o o

SIMPLE SAND BLASTING UNIT COMPLETE VSB 301112493 1
SUPER BLAST 25KG 8379 1 o o o

< WSB LANCERUBBER NOZZLE 045 6401192 1

Deterjanlar
ALTO ACIDO 10 L 81204 1 o o o
ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 1 o o o
ALTO ALLOSIL 10 L 81237 1 o o o
ALTO COMBI ACTIVE 10L 81172 1 o o o
ALTO INTENSIVE 10L 81137 1 o o o
ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 1 o o o
' ALTO RIMTOP 10 L 80935 1 o o o
ALTO SAPPHIRE 10 L 81180 1 o o o
-
a ALTO STONE-EX 10 L 81191 1 o o o
1

ALTO SUPERPLUS 10 L 81170 1 o o o
ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 1 o o o
ANTi STONE -KIREC ONLEYiCi (NUMUNE) 80919 1 o o o
ANTI-STONE SET-6X1 L 8466 1 o o o

©Nilfisk’
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

AUTO ACTIVE 10 L

Yikama firgalari

- BRUSH INSERT

o
% WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE

WASH BRUSH L1550 MM

A\

WASH BRUSH L2350 MM

-

Standard Nozzle 0° 1/8” NPT

-
:@ HP-NOZZLE 0050 1/8

Liquid Sprayer

\_ 8P PRESPRAY UNIT
LIQUID SPRAYER 5S

LIQUID SPRAYER 10SP

o
ﬂ LIQUID SPRAYER 20S

Standard Nozzle 15° 1/8” NPT
M HP NOZZLE 15050 1/8

Drain and Pipe Cleaning

©Nilfisk’

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

81136

10356

14202

6400088

6400087

17387

25598

7110005

7110010

7110020

41394

ADET

1

NEPTUNE
4-55 FA
400/3/50 EU

NEPTUNE
4-55 FAX
400/3/50 EU

MH 4M

NEPTUNE
4-55 FA
220-440/3/60

EXP

o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

o MINIMUM ~ NEPTUNE  NEPTUNE ~ NEETURE
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI  4-55FA 455 FAX 00 B
ADET  400/3/50 EU  400/3/50 EU v
o DRAIN CLEANER 05 20M HOSE 6401266 1 o o o
o DRAIN CLEANER 05, 10M HOSE 6401265 1 o o o
‘ b
/‘ &, DRAIN NOZZLE 05 3/8 2800084 1 o o o
O PIPE CLEANING HOSE 4X10M 301002490 1 o o o
O PIPE CLEANING HOSE 4X20M 301002491 1 o o o
O PIPE CLEANING HOSE 4X30M 301002492 1 o o o
& PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4 46921 1
4 PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN 46918 1
TurboHammer Nozzle
TURBOHAMMER NOZZLE W11 050 48872 1 o o o
TURBOHAMMER NOZZLE W12 045 49285 1

‘r TURBOHAMMER NOZZLE W12 050 301001108 1 o o o

FlexoPower piskiirtme uglari

©Nilfisk’
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

Cd

AKSESUARLAR

FLEXOPOWER HOUSE F.NZ 1/8 OUTS. THREAD

FLEXOPOWER PLUS 960 BEND W/O NOZZLE

FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZ.

FLEXOPOWER PLUS LANCE 104CM W/O NOZ.
BEND

Basingh yikayici filtreleri

|

CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 uM

SAND FILTER 50 MICRON GEKA MH

SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL

WATER FILTER 50uM 3/4INCH PN12 PA

WATER FILTER COMPLETE

Non Blacking High Pressure Hose, DN10

//"‘“*\
o

w

¥y

20 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

25 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

30 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

©Nilfisk’

63251

106402282

106402281

106402280

1104041

106402200

1604461

301000173

107145802

1401991

1402007

1402015

MH 4M
- MINIMUM ~ NEPTUNE  NEPTUNE ~ NEETURE
URUN KODU GEREKLI ~ 4-55 FA 455 FAX 00 B
ADET  400/3/50 EU  400/3/50 EU 430/
[0} o 1)
[©) o o
[0} o o
[©) o o
[0} o o
o o ®
o ° ®
o o ®
0 o o o
(0] o o
[0} o 1)
(0] o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

'&'_4) HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 GRAU-FOOD

) HOSE DN10 15 M 2W 3/8X3/8 GRAY-FOOD

High Pressure Hose, DN10

2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

3 M2 WIRE HOSE 3/8 DN10

5M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

25 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

30 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

50 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH

HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL.

HP HOSE DN10 150DEG L15000mm

202000000 0 ¢

©Nilfisk’

6101767

1401983

1402924

1402932

1402940

1402080

1402098

1402759

6101766

1402916

1402064

MH 4M
o MINIMUM ~ NEPTUNE ~ NEPTUNE ~ NEPTUNE
URUNKODU GEREKLI ~ 4-55FA 4-55FAX o0 oo TR
ADET  400/3/50 EU  400/3/50 EU 230
1 (0] (0] (0]
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
5 5 5
[©) [©) [©)

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

Q M 20 WIRE HOSE 3/8 DN10

Yuksek Basing Hortumu, DN8

4%

10 M 1 WIRE HOSE 5/16 DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL.

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
COUPL.

Q

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE
COUPL.

J HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8

Ergo System Coupling and Adapter

COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH
ERGO COUPLING KIT

HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT
Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH

NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS

Bl O <ep:Ty €I

PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT.

©Nilfisk’

URUN KODU ' GEREKLI

1402072

1405569

101405770

301001100

301001101

1405666

106402075

101119496

101119499

1600493

1603101

1801075

MH 4M
MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE
4-55 FA
4-55 FA 4-55 FAX ' 550.440/3/60
ADET  400/3/50 EU = 400/3/50 EU v
1 o o o
1 o (e} le)
1 ° o °
1 o ° o
1 o o o
1 [0} e} le)
1 o) o) o
1 L] ° °
1 o) o) o
1 e} e} o
1 o) o) o)
0 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

o MINIMUM ~ NEPTUNE  NEPTUNE ~ NEETURE
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~ 4-55 FA 4-55 FAX o090 Pl
ADET = 400/3/50 EU  400/3/50 EU 230

Déner Firgalar
BRASS, BRISTLE 6401433 1 o o o

BRISTLE W. SHORT FIBRE HA 6401430 1 o o o

' BRISTLE. LONG 6401431 1 o o o

{*} NYLON. BRISTLE FOR ROTARY 6401432 1 o o o
Sk’
=<
ROTARY BRUSH 055 1700MM 6400019 1 o o o
L 4
/ ROTARY BRUSH 055 L800 MM 6400018 1 o o o

Ozel piiskiirtme uglari

L

CURVED LANCE L1090 MM 6402016 1 o o o
v
<
LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE 6401193 1 o o o
/
UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 1 o o o
“~

A
Hortum bobinleri

, CLEANING TROLLEY SS W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 1 o o o

HOSE REEL 20M SET 301001131 1 o o o

©Nilfisk’
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

&

|

‘\_

AKSESUARLAR

HOSE REEL 20M SET

HOSE TROLLEY UP TO 50 M 3/8

HOSEREEL BLUE.PAINT RETRACTAB.W/20M
HOSE

Injector and Foam Sprayer

02 INJECTOR COMPLETE

BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 1 L

BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 2 L

EXTENSION HOSE 30 CM WITH ERGO
COUPLINGS

FOAM INJECTOR AGRESSIVE LQDS

FOAM INJECTOR W BYPASS

FOAM INJECTOR W BYPASS S. S

FOAM INJECTOR STANDARD

©Nilfisk’

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

301001688

6400170

106403131

6401246

106408163

106408164

301001311

6401245

6401242

6401243

6401244

ADET

NEPTUNE
4-55 FA
400/3/50 EU

MH 4M

NERTUNE M A
400/3/50 EU 220-é§r((|J3/3/60
© o
© [e]

o
© o
© (]
© o
© (]
© o
© (]
© o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

/ FOAM LANCE COMPLETE L600 MM

FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM

%

FOAM SPRAYER 1 L NO DOSING MAX 10 L/M

FOAM SPRAYER 2 L. DOSING 1-10 MAX 17 L/M

hee g
@ SABIT DOZAJLI ENJEKTOR

Digerleri

CENTRAL TUBE W FASTNERS

CRANE LIFTING BRACKET W. EYE COMP.
CRANE LIFTING EYE

EXHAUST PIPE 148X197

SIDE BAR COMPL.

WATER SUCTION KIT 300 L/MIN 05

O ™ @=

Sprey tabancasi

ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

©Nilfisk’

6404368

6404369

106408159

106408160

6401092

107140912

301001851

301001090

301001089

106402110

6402017

106403122

o MINIMUM NEPTUNE = NEPTUNE
URUN KODU GEREKLI  4-55 FA 455 FAX
ADET  400/3/50 EU = 400/3/50 EU = 220-440/3/60

NEPTUNE
4-55 FA

EXP

1 o o o
1 o o o
0 o o o
0 o o o
1 o o o
0 o o
1 o

1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 ° ° °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

REP. KIT SWIVEL JOINT

SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK

Tornado Nozzle with Indication Ring

»

NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET

@

r
= NOZZLE 0450 INDICATION RING LIGHT BLUE

&

Kisa piiskirtme uglari
‘

TurboHammer puskiirtme uglar

NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW

NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL.

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM
FLEXOPOWER LANS 100MM
SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM

TURBOHAMMER PLUS 950 STRAIGHT W12 0350

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0450
TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0500
TURBOHAMMER PLUS 1130 STRAIGHT W12 0500

Tornado 3000 puskirtme uglar

©Nilfisk’

URUN KODU ' GEREKLI

101119484

106402190

101119735

101119740

101119741

106402425

106402150

106402152

106402151

106403077
106402290
106402291
106403003

MH 4M
MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE NEPTUNE
4-55 FA
4-55 FA 4-55 FAX ' 550.440/3/60
ADET  400/3/50 EU = 400/3/50 EU v

1 o o o
1 o o o
;

1

1 ) ) °
1 [0} e} le)
1 o) o) o
1 ) ) o
1 o) o) o
1

1

1 o o o
1 o) o) o)

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

o MINIMUM ~ NEPTUNE  NEPTUNE ~ NEETURE
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 4-55 FA 4-55 FAX 220-440/3/60
ADET 400/3/50 EU = 400/3/50 EU EXP
/ TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE 106403013 1 o o o
¢
/ TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE 106403011 1 o o o
+
/ TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 1 (] (] (]
¢
/ TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 1 o o o
+
PowerSpeed Vario piskiirtme uglari
'/ POWERSPEED VARIO PLUS 770 BEND 0500 106403023 1 o o o
¥
'/ POWERSPEED VARIO PLUS 980 BEND 0340 106403090 1
F
'/ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0370 106403091 1
¥
/ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0450 106403092 1
F
'/ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0500 106403093 1 o o o
¥
Universal puskuirtme uglari
/ UNIVERSAL PLUS 650 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 1 o o o
/ UNIVERSAL PLUS 1080 W/O NOZZ STRAIGHT 106403033 1 o o o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

_

AKSESUARLAR

UNIVERSAL PLUS 1560 W/O NOZZLE STRAIGHT

UNIVERSAL PLUS 2060 W/O NOZZLE STRAIGHT

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzZ

UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ

UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL

Yiizey temizleme- Rotatif

&

[

HYDROSCRUB P300 P+H

HYDROSCRUB P300H

HYDROSCRUB P300P

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES

Yiiksek Basing Hortumu, DN6

Q

10 M WIRE HOSE DN6

©Nilfisk’

MH 4M
o MINIMUM ~ NEPTUNE ~ NEPTUNE ~ NEPTUNE
URUNKODU GEREKLI ~ 4-55FA 4-55FAX o0 oo TR
ADET  400/3/50 EU  400/3/50 EU 230
106403031 1 o o .
106403030 1 o ° .
106403036 1 o o .
106403035 1 o ° .
106403034 1 o o .
106403187 0
106403156 1 o o o
106403155 1 o o o
106403157 0 o o o
301002275 1 o o .
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

o MINIMUM ~ NEPTUNE
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~ 4-43 FAL
ADET  400/3/50 EU

Special Nozzle

<3 \w’ CONTAINER CLEANING NOZZLE 15861 1
o>
/ NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M 2802696 1 o
. NOZZLE PROTECTION CAP PA 18430 1 o
/ﬁ STEAM NOZZLE @1,5MM 1/8 6692 1 o
VARIO NOZZLE HL-I 1/8-27N 56829 1 o
A—’
i}“ﬁv’ VARIO-NOZZLE CASING 1/8 5888 1 o

Hortum ve baglantilan

v NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA 106411177 0 o
v NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 0 o
f k NILFISK BA VALVE COMP. NITO 106411178 0 o

v NILFISK BA VALVE WO COUPLER 106411184 0 o
WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 1 o

High Pressure Male Coupling
ADAPTER HP HOSE M21X1.5X 64540 1

©Nilfisk’
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

o MINIMUM ~ NEPTUNE
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~ 4-43 FAL
ADET  400/3/50 EU

ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8 66159 1 o
-
ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS. 66161 1 o
a GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK 1608629 1 o
r l
e o GARDENA MALE 3/4 32541 1 o
=
"f‘ GEKA COUPLING HOSE END 3/4 1311 1 o
-~
LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN 1600659 1 o
NITO COUPLING HOSE END 1 1604669 1 o

High Pressure Female Coupling

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8 66160 1 o

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN 1718 1 o

l ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE M21X1.5 66162 1 o

L 1
') HOSE NOZZLE 20R3/4 61369 1 o

©Nilfisk’
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

o MINIMUM ~ NEPTUNE
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~ 4-43 FAL
ADET  400/3/50 EU

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 1 o

Adaptorler
GEKA HORTUM KAPLINI 1 3250 1
Standard Nozzle 25° 1/8” NPT

g HP NOZZLE 25045 1/8 8528 1 o
‘g HP NOZZLE 25050 1/8 INCH NPT 7813 1

Asindirici puskirtme

.__| ARMEX-POWDER 5218617 1 o
BORONCARBIDE FLAT NOZZLE VSB 6400379 1 o

P d -
KIRL SU HORTUMU 6401362 1 o

LANCE SOFTBLASTING W. NOZZLE 05 6401233 1 o
7
’( LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 05 6401364 1 o
"' NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER 10 PC. 6402317 1 o
{“& SAND PLUGER AND HOSE VSB 6400375 1 o
SIMPLE SAND BLASTING UNIT COMPLETE VSB 301112493 1
SUPER BLAST 25KG 8379 1 o

©Nilfisk’
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

o MINIMUM ~ NEPTUNE
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~ 4-43 FAL
ADET  400/3/50 EU

< WSB LANCERUBBER NOZZLE 045 6401192 1 o
Deterjanlar

ALTO ACIDO 10 L 81204 1 o

L
— ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 1 o

\ s
ALTO ALLOSIL 10 L 81237 1 o
ALTO COMBI ACTIVE 10L 81172 1 o
ALTO INTENSIVE 10L 81137 1 o
ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 1 o
! ALTO RIMTOP 10 L 80935 1 o
ALTO SAPPHIRE 10 L 81180 1 o

-
a: ALTO STONE-EX 10 L 81191 1 o
i

ALTO SUPERPLUS 10 L 81170 1 o
ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 1 o
ANTI STONE -KIREC ONLEYIiCi (NUMUNE) 80919 1 o
ANTI-STONE SET-6X1 L 8466 1 o
AUTO ACTIVE 10 L 81136 1 o

Yikama firgalari

- BRUSH INSERT 10356 1 o

WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE 14202 1 o

WASH BRUSH L1550 MM 6400088 1 o

©Nilfisk’
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

WASH BRUSH L2350 MM

-

Standard Nozzle 0° 1/8” NPT

-
@ HP-NOZZLE 0050 1/8

Liquid Sprayer

\_ 8P PRESPRAY UNIT
LIQUID SPRAYER 5S
LIQUID SPRAYER 10SP

LIQUID SPRAYER 20S

Standard Nozzle 15° 1/8" NPT
S ol HP NOZZLE 15050 1/8

Drain and Pipe Cleaning

DRAIN CLEANER 05 20M HOSE

DRAIN CLEANER 05, 10M HOSE

“ A
./‘ L DRAIN NOZZLE 05 3/8

©Nilfisk’

AKSESUARLAR

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI
ADET

6400087 1
17387 1
25598 0
7110005 0
7110010 0
7110020 0
41394 1
6401266 1
6401265 1
2800084 1

MH 4M

NEPTUNE
4-43 FAL
400/3/50 EU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

PIPE CLEANING HOSE 4X10M

PIPE CLEANING HOSE 4X20M

PIPE CLEANING HOSE 4X30M

\.'

= PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4

'& PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN
TurboHammer Nozzle

TURBOHAMMER NOZZLE W11 050

TURBOHAMMER NOZZLE W12 045

‘r TURBOHAMMER NOZZLE W12 050

FlexoPower piskiirtme uglari

' FLEXOPOWER HOUSE F.NZ 1/8 OUTS. THREAD
/ FLEXOPOWER PLUS 960 BEND W/O NOZZLE

/ FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZ.

©Nilfisk’

o MINIMUM ~ NEPTUNE
URUN KODU GEREKLI ~ 4-43 FAL
ADET  400/3/50 EU

301002490 1 o
301002491 1 o
301002492 1 o

46921 1

46918 1

48872 1

49285 1 o
301001108 1 o

63251 1 o
106402282 1 o
106402281 1 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

Cd

Basingh yikayici filtreleri

CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 uM

SAND FILTER 50 MICRON GEKA MH

' SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL

wi-

f WATER FILTER COMPLETE

Non Blacking High Pressure Hose, DN10

@ WATER FILTER 50uM 3/4INCH PN12 PA

20 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

25 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD
=

/ R;;D 30 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

S HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 GRAU-FOOD

@ 2' HOSE DN10 15 M 2W 3/8X3/8 GRAY-FOOD
7

High Pressure Hose, DN10

©Nilfisk’

FLEXOPOWER PLUS LANCE 104CM W/O NOZ.BEND

o MINIMUM ~ NEPTUNE
URUN KODU GEREKLI ~ 4-43 FAL
ADET  400/3/50 EU

106402280 1 o
1104041 1 o
106402200 1 o
1604461 1 o
301000173 1 o
107145802 0 o
1401991 1 o
1402007 1 o
1402015 1 o
6101767 1 o
1401983 1 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

©\ 2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

3 M2 WIRE HOSE 3/8 DN10

0 0

5M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10
25 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10
30 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

50 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

@ HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH
®,

HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL.

HP HOSE DN10 150DEG L15000mm

M 20 WIRE HOSE 3/8 DN10

Yiiksek Basing Hortumu, DN8

0 10 M 1 WIRE HOSE 5/16 DN8

©Nilfisk’

o MINIMUM ~ NEPTUNE
URUN KODU GEREKLI ~ 4-43 FAL
ADET  400/3/50 EU

1402924 1 o
1402932 1

1402940 1 o
1402080 1 o
1402098 1 o
1402759 1 o
6101766 1 o
1402916 1 o
1402064 1 o
1402072 1 o
1405569 1 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16818



Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

o MINIMUM ~ NEPTUNE
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~ 4-43 FAL
ADET  400/3/50 EU

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE COUPL. 101405770 1 o

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE COUPL. 301001101 1 o

o HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE COUPL. 301001100 1 o

J HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8 1405666 1 o

Ergo System Coupling and Adapter

.-Tg COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH 106402075 1 o
|
B ERGO COUPLING KIT 101119496 1 [
&/e]
5 .
o HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT 101119499 1 o
38
E Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH 1600493 1 o
E NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 1 o
PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT. 1801075 0 o
Déner Firgalar
& BRASS, BRISTLE 6401433 1 o
BRISTLE W. SHORT FIBRE HA 6401430 1 o

©Nilfisk’
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

o MINIMUM ~ NEPTUNE
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~ 4-43 FAL
ADET  400/3/50 EU

BRISTLE. LONG 6401431 1 o
{*} NYLON. BRISTLE FOR ROTARY 6401432 1 o
Nl
o
ROTARY BRUSH 055 1700MM 6400019 1 o
L 4
/ ROTARY BRUSH 055 L800 MM 6400018 1 o

Ozel pliskiirtme uglari

L

CURVED LANCE L1090 MM 6402016 1 o
v
<
LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE 6401193 1 o
/
UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 1 o
>~

o
Hortum bobinleri

CLEANING TROLLEY SS W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 1 o
HOSE REEL 20M SET 301001131 1 o
HOSE REEL 20M SET 301001688 1 o
HOSE TROLLEY UP TO 50 M 3/8 6400170 1 o
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

o MINIMUM ~ NEPTUNE
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~ 4-43 FAL
ADET  400/3/50 EU

‘\- HOSEREEL BLUE.PAINT RETRACTAB.W/20M HOSE 106403131 0 o

Injector and Foam Sprayer

=
*{: 02 INJECTOR COMPLETE 6401246 1
[
BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 1 L 106408163 0 o
BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 2 L 106408164 0 o
D
EXTENSION HOSE 30 CM WITH ERGO COUPLINGS 301001311 1 o
FOAM INJECTOR AGRESSIVE LQDS 6401245 1 o
FOAM INJECTOR W BYPASS 6401242 1 o
FOAM INJECTOR W BYPASS S. S 6401243 1 o
FOAM INJECTOR STANDARD 6401244 1 o
FOAM LANCE COMPLETE L600 MM 6404368 1 o
r 4
o
FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM 6404369 1 o
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Mobil basingli yikama makineleri

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

FOAM SPRAYER 1 L NO DOSING MAX 10 L/M

FOAM SPRAYER 2 L. DOSING 1-10 MAX 17 L/IM

q-
@ SABIT DOZAJLI ENJEKTOR

Digerleri

CENTRAL TUBE W FASTNERS

CRANE LIFTING BRACKET W. EYE COMP.
CRANE LIFTING EYE

EXHAUST PIPE 148X197

SIDE BAR COMPL.

WATER SUCTION KIT 300 L/MIN 05

O X Q=

Sprey tabancasi

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

2

REP. KIT SWIVEL JOINT

” SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK

Tornado Nozzle with Indication Ring

©Nilfisk’

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

106408159

106408160

6401092

107140912

301001851

301001090

301001089

106402110

6402017

106403122

101119484

106402190

ADET

MH 4M

NEPTUNE
4-43 FAL
400/3/50 EU
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

o MINIMUM ~ NEPTUNE
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~ 4-43 FAL
ADET  400/3/50 EU

o ‘ NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET 101119735 1
o = NOZZLE 0450 INDICATION RING LIGHT BLUE 101119740 1 J
o @ NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW 101119741 1

' NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL. 106402425 1 o

Kisa puiskirtme uglari

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402150 1 o

SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402151 1 o

_l
FLEXOPOWER LANS 100MM 106402152 1 o

TurboHammer puskiirtme uglari

TURBOHAMMER PLUS 950 STRAIGHT W12 0350 106403077 1
TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0450 106402290 1 o
TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0500 106402291 1
TURBOHAMMER PLUS 1130 STRAIGHT W12 0500 106403003 1

Tornado 3000 piiskiirtme uglari

-

TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE 106403013 1 o

TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE 106403011 1 o
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

o MINIMUM ~ NEPTUNE
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~ 4-43 FAL
ADET  400/3/50 EU

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 1 o

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 1 o
L4

PowerSpeed Vario piiskirtme uglari

/ POWERSPEED VARIO PLUS 770 BEND 0500 106403023 1
4
'/ POWERSPEED VARIO PLUS 980 BEND 0340 106403090 1
4]
/ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0370 106403091 1
4
'/ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0450 106403092 1 o
4]
/ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0500 106403093 1
7

Universal piskiirtme uglari

/ UNIVERSAL PLUS 650 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 1 o

7

UNIVERSAL PLUS 1080 W/O NOZZ STRAIGHT 106403033 1 o
UNIVERSAL PLUS 1560 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403031 1 o
UNIVERSAL PLUS 2060 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403030 1 o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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Mobil basingli yikama makineleri MH 4M

Su akis kontrollii orta boy seyyar sicak su basingli yikama makinasi

o MINIMUM ~ NEPTUNE
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~ 4-43 FAL
ADET  400/3/50 EU

_

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzzZ 106403036 1 L
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ 106403035 1 o
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL 106403034 1 o

Yiizey temizleme- Rotatif

_ HYDROSCRUB P300 P+H 106403187 0
HYDROSCRUB P300H 106403156 1 o
HYDROSCRUB P300P 106403155 1 o

ot
)
L
s HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 o
&

Yiiksek Basing Hortumu, DN6

O 10 M WIRE HOSE DN6 301002275 1 L
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